Некоммерческое  партнерство

саморегулируемая организация

«Дальневосточное объединение строителей» (НП СРО ДВОСТ)

                                                                   ПРОТОКОЛ

03.05.2012

№4

г. Хабаровск

Заседания дисциплинарной комиссии

Председатель -  Е.Н. Баранова  -
главный специалист отдела СМК

ОАО «Дальстроймеханизация»

Секретарь  -  Л.А. Дианова
  -
начальник техотдела НП СРО ДВОСТ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Баранова Екатерина Николаевна - главный специалист отдела СМК

                                              ОАО «Дальстроймеханизация»;

2. Кукуяшная Ксения Валерьевна - инженер ПТО ООО «Русь»;

3. Клейн-Михайлов Денис Дмитриевич - заместитель главного инженера

                                                         ООО «Дальэнергосетьстрой».

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

 1. Родионов Сергей Владимирович - генеральный директор НП СРО ДВОСТ;

 2. Дианова Людмила Алексеевна – начальник техотдела НП СРО ДВОСТ.

                                                               ПОВЕСТКА  ДНЯ :

1. О применении мер дисциплинарного воздействия к организациям – членам НП СРО ДВОСТ;

РЕШЕНИЯ :
1. По вопросу №1 повестки дня: О применении мер дисциплинарного воздействия к организациям – членам НП СРО ДВОСТ.

СЛУШАЛИ:  С.В. Родионова
РЕШИЛИ:

1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Звезда» (ИНН 2720044252, ОГРН 1112720000953) применить меру дисциплинарного воздействия – предупреждение об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 9 июня 2012 года.

      Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Звезда» в срок не позднее 9 июня 2012 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предупреждения.

Голосовали   «За» - 3 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно

2. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «СтройЦентр» (ИНН2723760887, ОГРН1032700460517) применить меру дисциплинарного воздействия – предписание об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 9 июня 2012 года.

      Обществу с ограниченной ответственностью «СтройЦентр» в срок не позднее 9 июня 2012 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предписания.

Голосовали   «За» - 3 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно

3. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Тантал» (ИНН 2727019720, ОГРН 1022700520370) применить меру дисциплинарного воздействия – предписание об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 9 июня 2012 года.

      Обществу с ограниченной ответственностью «Тантал» в срок не позднее 9 июня 2012 года уведомить НП СРО ДВОСТ об исполнении предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в письменной форме и предоставить копии документов, подтверждающих исполнение предписания.

Голосовали   «За» - 3 голоса                 « Против» - нет                 « Воздержались» - нет

Решение принято единогласно
Председатель комиссии

Е. Н. Баранова

Член комиссии

Д. Д. Клейн-Михайлов

Секретарь комиссии                                                                К. В. Кукуяшная